
Empire Earth

Autor: Dregn

Autorova poznámka k instalaci:
Překlad hry je odzkoušen na verzi hry 1.00.7829, pokud máte nižší verzi, musíte nejdříve 
nainstalovat patch, který vám upraví hru na požadovanou verzi! Pokud toto nedodržíte, může 
se Vám stát, že nebude překlad nebo hra funkční! 
Tímto instalátorem si nainstalujete češtinu do hry Empire Earth. Přeloženo je celé menu, 
nastavení, popis jednotek, popis tlačítek, cheat, statistika, editor hry, editor kampaní, editor 
civilizací, hra po síti, tutorial i jednotlivé kampaně. Překlad je udělán pouze na verzi hry 
1.00.7829 a nelze použít na jinou verzi! Pokud máte nižší verzi, použijte patche. Patch naleznete
na tomto CD, společně s češtinou. Byl jsem nucen z celé hry odstranit zvukové komentáře a 
dialogy - jsou vlastně nahrazeny českým textem. Pokud bych tam tyto dialogy ponechal, 
výrazně by se zvětšil soubor s překladem ( který je již teď dosti veliký ).


